UBND HUYỆN AN LÃO

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG

HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

Số: 01/GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày 20 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

                    Kính gửi: .................................................................................

                                    .................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH- BCĐ ngày 19/6/2024 của Ban Chỉ đạo

vận động hiến máu tình nguyện huyện, được sự nhất trí của UBND huyện An

Lão, Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện tổ chức “Ngày hội hiến

máu tình nguyện” và tiếp nhận máu năm 2024.

 1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện

thành phố.

- Trung tâm Huyết học truyền máu Bệnh viện Hữu nghị Việt Tiệp Hải Phòng.

- Các đồng chí Thường trực Huyện uỷ;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện

huyện An Lão (theo Quyết định số 2329/QĐ-UBND ngày 14/7/2023);

- Chánh Văn phòng Huyện uỷ; Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc, đơn vị phối quản (theo danh sách gửi kèm);

- Chủ tịch UBND xã, Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh,

Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn. (Đề nghị UBND xã, thị trấn mời giúp)

(Đề nghị các cơ quan, đơn vị mời giúp các tình nguyện viên hiến máu

của đơn vị)

 2. Thời gian: Ngày 26/6/2024 (thứ Tư).

 - Từ 08h00' đến 08h30': Khai mạc

- Từ 08h30' đến 10h00': Tình nguyện viên các trường, các xã, thị trấn trên

địa bàn huyện hiến máu.

- Từ 10h00' đến 11h00': Tình nguyện viên các phòng, ban, ngành,

đoàn thể, đơn vị sự nghiệp trực thuộc, đơn vị phối quản trên địa bàn huyện

hiến máu.

 3. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể

thao huyện An Lão (số 27, đường Ngô Quyền, Thị trấn An Lão, huyện An Lão, TP.

Hải Phòng).

           Ghi chú:

- Đề nghị các tình nguyện viên khi đi hiến máu mang theo căn cước công dân.

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động tham gia hiến máu đảm bảo đủ số lượng đã phân bổ, bố trí người đưa các

tình nguyện viên đi hiến máu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Mạnh Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-20T22:37:32+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Mạnh Thắng<nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T08:56:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!